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Kuntatekniikankeskus on laatinut kunnallistekniikan rakentamisohjelman vuodelle 2017: luvut 931- 
935, josta lukujen 932 ja 933 osuus on tehty yhteistyössä sivistystoimen liikuntapalveluiden kanssa. 

Talousarvioluku 1450, julkinen käyttöomaisuus, investointiryhmä 93:
931 liikennealueet 22,900
932 urheilualueet 2,250
933 virkistysalueet 0,300
934 ympäristörakentaminen 4,350
935 yhteishankkeet 0,200
Yhteensä 30,000 milj. euroa

Kunnallistekniikan investointeihin varattu määräraha on yhteensä 30,000 milj. euroa. 
Rakentamisohjelmassa esitetään myös kaupungin rakennuttamat HSY-Veden investointihankkeet. 
Näitä hankkeita toteutetaan noin 7 milj. eurolla, mikä tulee em. kunnallistekniikan 
investointisumman päälle.

Rakentamisohjelman perustana on kaupunginhallituksessa 4.6.2012 hyväksytty talouden 
tasapainottamis- ja velkaohjelma. Talouden tasapainottamis- ja velkaohjelman mukaan vuosittainen 
kunnallistekniikan investointitaso määriteltiin 35 milj. euroon. Vuoden 2017 kunnallisteknisiä 
investointeja on päätetty leikata viidellä miljoonalla eurolla em. tasoon nähden Hämeenkylän koulun 
uudisrakennushankkeen vuoksi.

Painopiste investoinneissa on uusien alueiden kunnallistekniikan rakentamisessa ja kaupungin 
sopimusvelvoitteiden toteutuksessa. Merkittävimmät rakennushankkeet kohdistuvat Kivistön uusien 
asemakaava-alueiden ja Keimolanmäen edellyttämiin katu- ja vesihuoltoyhteyksiin. Lisäksi 
toteutetaan vanhojen asuinalueiden perusparantamiseen ja vanhojen vesihuoltolinjojen 
saneeraukseen liittyviä hankkeita kuten Osmankäämintie, Joukontie, Honkatie ja Ullantie. 
Merkittävänä liikenneturvallisuuden parantamishankkeena toteutetaan Länsimäentien ja Maratontien
kiertoliittymä. Viheralueyksikön keskeisimpiä hankkeita ovat Tikkurilan Kirjastopuisto, Kivistön 
Lipunkantajan kenttä sekä Korson keskuspuiston perusparantaminen. Mikäli kaupungin 
sopimuskumppanit päättävät käynnistää Kivistön kaupunkikeskuksen rakentamisen vuonna 2017, 
edellyttää se lisämäärärahaesityksen tekemistä välttämättömien kunnallistekniikan 
rakentamistöiden (mm. Vantaankoskentien siirto sisältäen uuden sillan Kehäradan yli) 
rahoittamiseksi.

Vuoden 2017 rakentamisohjelmaan sisältyvien vuodelta 2016 jatkuvien ja siirtyvien hankkeiden 
yhteissumma on noin 6 milj. euroa liikennealueiden osalta, minkä lisäksi HSY:lle rakennettavia 
vesihuoltohankkeita jatkuu tai siirtyy noin 2 milj. euron suuruisina.

Rakentamisohjelmaan perustuvissa työohjelmissa hyväksytään investointien rahoitukseen ja 
ajoitukseen tehtävät tarkistukset budjettivuoden aikana. Ensimmäisen vuosikolmanneksen 
työohjelma vastaa täysin laaditun rakentamisohjelman sisältöä, joten siitä ei ole erikseen laadittu 
työohjelmataulukkoa. Toisen vuosikolmanneksen työohjelma hyväksytään huhtikuun lautakunnassa 
ja viimeisen vuosikolmanneksen työohjelma syyskuun lautakunnassa.
Mikäli eräiden rakentamisohjelmaan sisältyvien kohteiden toteuttaminen viivästyy, voidaan niiden 
sijaan aikaistaa joidenkin taloussuunnitelmakauden 2017 - 2020 kohteiden rakentamista 
suunnitelmavalmiuden sen mahdollistaessa. Muutokset esitetään myöhemmissä työohjelmissa.
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Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään hyväksyä kunnallistekniikan investointeja koskeva vuoden 2017 rakentamisohjelma.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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